iungitur cum praedicta via, quae ascendit et ducit ad 

torrentem Caecum. Atque his quidem terminis clausi 

et designavi praedictas terras ex omni parte, ut sic 

definitas et oblatas habeat (monasterium) in perpetuum 

sine dolo et fraude. Si quis autem ex meis successori- 

bus et heredibus, ac quibuscumque meorum bonorum 

possessoribus, aliqua occasione vel tempore, surrexerit 

litem aut molestiam illaturus de praedictis terris, sive 

frater meus fuerit,sive quicumque alius ex parte mea, 

et voluerit hanc oblationem irritam facere, ipsius vota 

Dominus non secundet, sed sit sicut Dathan et Core 

et Abiron, quos terra dehiscens absorbuit, et sit ma- 

ledictus a Patre, et Filio, et Spiritu Sancto, et a san- 

ctis tercentis octo et decem divinis Patribus, et ha- 

beat partem cum illis qui clamaverunt: Tolle, tolle 

crucifige; et postea nihilominus firma, stabilis et in- 

concussa remaneat praesens oblatio, quia ita mihi 

placuit. Coram fide dignis testibus, qui interfuerunt. . 

T loannes de Ullano custos Nohae pro tempore, 

testis subscripsi. -- Candidus Iudex testis subscripsi. 

Ἔ Osmundus famulus testis subscripsi. "| Nico- 

laus Ferrarius testis. 

T Melus habitator Cyr-Zosimi testis subscripsi. 

T Seripta est praesens oblatio manu Nicolai no- 

tarii, die sabbati XIX mensis decembris, indictione 

VH, anno 6622. 
SECTNIE VIPI SER PSU SCRI INEST REIR 

ΟΝ ΡΥ ΤΕ UNTER TNI TIE IRITRERINSS 

PTS IAN IUNII PHARES ΡΠ. 

LXXVI. 

1114 — Mense Iannario — Indict. VII. 

Philippus filius Vicecomitis Caballarii Gulielmi Grantemani: donat monasterio. Cavensi 5.5. Trinitatis eius- 
que suffraganeo monasterio Apostoli Petri de Darychalla praedium positum in agro civitatis Ursuli loco 
Stuppa nuncupato. 

T σιγνον χειρος Φιλίππου που ποτε υἱσκώμησος καὶ 
λαβαλλαριου τοῦ χυρ γουδελμου" γραντέμανι. 
T ἐν ὀνοματι τοῦ rov pog καὶ τοῦ υἱοῦ καὶ τοῦ αγίου 

πνεύματος: ὃ προγεγραμμένος Φίλιππος ὁ mo σιγνον του 
τιμίου καὶ ξωοποιου σταυρου ἰδιοχειρως ποιήσας" τὸ δὲ 
ὕφος διὰ mov νογαρίου. Φένωμαι διδωντα xol ἀφιερο- 
γωντα εἷς τὴν εὐχγεστατην μονὴν σἼς ἁγίας τριαδὸς vs 
καοίβας" xol εἰς τὴν Ur αυτὴν ευχγεστατην μογὴν oU ἀ- 
ποστολου πέτρου του βαρυχαλλα᾽ καὶ εἰς τὸν εὐλαβε- 

στατον καϑυγούμενον τοῦ ἀποστόλου πέτρου xvp μα- 
Vo χιωραφίτζιν' ἐν τῇ περιοχῇ του Gto ουρζούλου 

εἰς τήν τοπωϑεσιαν στοῦππα ὥς ὑπάη ἡ δος ἀπὸ τοῦ 
πιγαδίου μἔχρι το λιϑαριον τὸ μἔγα' καὶ ἀπὸ του λί- 
ϑιαρίου ὡς καταυΐνη ἡ χαίτη" καὶ ρικτι χατω" εἰς o 
αρμον τὸ αληϑινον" καὶ ἀπὸ του αληϑίνου αρμοὺ. GT p:- 

- Qeroa ἐπὶ τὸν ποταμον χαὶ Φέρει εἰς τον ρἴχκιτζιν' καὶ 

ἀγαβέννη To ρυακίτζιν" μέχρι του προγρχφεντος πιγα- 
δίου" "rovro διδῶ καὶ ἀφιερώνω εἰς ὑμῖν τὸν εὐλαβεστα- 
TOV μοναχῶν χυρ μιαίον" καὶ εἰς Ty εὐαΎεσ Tor Ty μονὴν 
moy ἀποστόλου πέτρου ὑπερ λύτρου καὶ ἀφίσεως τῶν 
ἐμῶν αμαρτιῶν καὶ των γοναίων μου" καὶ ὑπερ λύτρου 
καὶ αφέσεως «ov προἀπιχομένου αὐϑέντου ἡἥμων κυρ 
γουδέλμου γραντεμανἢ ὅπου τὸν χωραφιον μου ὄτριγευ- 
σεν χαὶ ἐδώχεν' ov ἀνχαφέριν γμας καὶ ὑπομνίσκιν ἢν τοις 
ἱεροῖς δυπτύυχοις πρωτον σὺν στὸν tpuov αὐϑεντν xUp 
γουδέλμον καὶ ov ws ἐμὲ καὶ τοῦς γονέους μού" ov ἀπὸ 

του παρόντος καὶ εἰς τοὺς εξὶς ἀπαντας καὶ διηνεκεῖς 
Χρόνους ἐπεξουσιον ἔχειν την mov y μονὴν T0 τοιοῦτο 
χωραφιον εἰς ἅπασαν ἐξουσιὰν καὶ κυριώτητα" τῶν εν 
αὐτῇ σιωντων καϑϑηγουμενωγ' ὡς τὸ κύρως καὶ τὺν 
εξουσιαν παρ ἐμοῦ ἡλιφωτα" μὴ ἔστω ὁ παρενοχλων" ἢ 

παρενγοδίζην vy Τοιαυτὴν μονὴν εἰς T0 τ ιουτὸ χωρα- 
Φιον ἤνπερ χἀγὼ χαρίζω καὶ αφιερώννω" εἰς ποιχυτην 
μονὴν" ἱ δὲ χαὶ Φανη τίς ζυτώντα τὴν τοιαυτην μονὴν x 
eo τοιοῦτο χωραφιον" ἤνπερ κἀγὼ ἁφιερόγνω ὑπερ λυ- 
pou καὶ αφεσεως τῶν μῶν αμαρτιῶν καὶ της σιμβιου 

μου καὶ των γοναίων ἡμῶν" καὶ ἥ τις υουλέται αντι- 

T Signum manus Philippi filii quondam Viceco- 
mitis et Caballarii domini Gulielmi Grantemani. 

T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Ego suprascriptus Philippus, qui signum sanetae et 
vivificae crucis propria manu effinxi , nomen vero 
manu notarii, concedo et offero venerabili monaste- 

rio S. Trinitatis Cavae, eiusque suffraganeo venera- 

bili monasterio Apostoli Petri de Barychalla, ac piis- 

simo monasterii Petri A postoli praefecto domino Maio, 
praediolum in pertinentiis civitatis Ursuli, in loco ubi 
dicitur Stuppa, ut vadit via a puteo ad saxum ma- 

gnum, et a saxo ut descendit serra, et iungitur in in- 

feriori parte cum Armo vero, et ab Armo vero flecti- 
tur ad flumen, et ducit ad rivum, et ascendit iuxta 

rivum usque ad praedietum puteum. ΠΟ trado et of- 
fero tibi piissimo monacho domino Maio, et venerabili 

monasterio Petri Apostoli, pro redemptione et remis- 
sione meorum peccatorum, meorumque parentum, et 

pro redemptione et remissione quondam domini nostri 

Gulielmi Grantemani(qui territorium praedictum mihi 
donavit et concessit), ut in sacra diptycha referatis et 
commemoretis primum ipsius domini Gulielmi nomen, 

ac deinde nomen meum et meorum parentum ; ut 

amodo et in omne deinceps tempus et in perpetuum 

monasterium praedictum huiusmodi territorium pos- 
sideat in omnimoda potestate et dominio omnium ,